令和４年５月３０日

保護者 様

加東市立東条学園小中学校長  尾﨑 高弘

東条学園小中学校ＰＴＡ会長  谷上 英樹

第１回学校オープンのご案内

 青葉の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教

育並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、第１回目の学校オープンを６月２９日（水）に下記の日程で開催いたします。何かとご多用の

こととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。３密を避ける為に時間差及び各家

庭２名以内での参観をお願いいたします。なお、授業内容につきましては、裏面をご覧下さい。

 また、親子活動（１～６年生）につきましては、下記をご覧下さい。

◇できるだけ密にならないように分散での参観を行います。ご理解・ご協力をお願いいたします。

 前期課程（１～６年） 後期課程（７～９年）

時 間 日 程 時 間 日 程

8：20～ 8：35 朝の会等 8：25～ 8：35 朝の会等

１校時
8：40～ 9：25

学習参観

南山地区
8：40～ 9：30

学習参観

南山地区

 9：25～ 9：35 休み時間 9：30～ 9：40 休み時間

２校時
9：35～ 10：20

学習参観

南山地区以外
9：40～ 10：30

学習参観

南山地区以外

３校時

２・４・６年生 親子活動

１・３・５年生 ３時間目以降通常授業
３時間目以降通常授業

〔親子活動〕

☆第１回オープン時に前期課程すべての学年を予定していましたが、場所の関係上（密にならないように）

２回に分けています。ご了承ください。

☆詳しい時間・内容等は、学年通信等でお伝えします。

学 年 日 時

２・４・６年 ６月２９日（水）

１・３・５年 ７月１３日（水）

◎駐車場・・旧東条中（南山の保護者）、東条文化会館（南山以外の保護者）でお願いいたします。

満車の場合は岡本地区にあるライスセンターをご利用ください。
◎上履きをご持参いただき、下靴を入れる袋もご持参ください。
◎１階児童昇降口（受付）よりお入りください。

 ※保護者のみなさまには、感染症対策へのご協力をお願いします。
  ・各家庭２名以内（幼児は人数には含みません）での参観をお願いいたします。ただし、感染の状

況等により、さらに人数制限をする場合があります。その場合、緊急メール配信をします。
  ・風邪のような症状や発熱がある方は、参加をお控えください。
  ・会場の入り口で十分に手指消毒をしてからお入りください。
  ・必ずマスクを着用し、咳エチケット等にご配慮ください。